



STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Wydział Inwestycji i Drogownictwa

Wołomin, dn. 28.11.2017r.

Odpowiedź na pytania zadane w sprawie wyboru dostawcy w postępowaniu nr SPW.272.100.2017 „Dostawa nowego samochodu wywrotki 6x4 z trójstronnym wyładunkiem”

Pytanie nr 1.

W zapisach SIWZ w punkcie V – WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – zapisane jest:

„Zdolności techniczne lub zawodowe - Określenie warunków: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Dostawca wykaże, że dostarczył samochody ciężarowe w ciągu ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, zawierający minimum 10 dostaw wraz z wykazem i załączonymi dokumentami świadczącymi o tym, że wszystkie dostawy zostały wykonane w wymaganym terminie i z należytą starannością. Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji dokumentów”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od spełnienia tego warunku ewentualnie zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości wykonanych dostaw do min 1 dostawy wykonanej należycie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości wykonanych dostaw do min. 1 dostawy wykonanej należycie.

Pytanie nr 2.

W zapisach SIZW Zamawiający wymaga, aby do oferty załączyć „*co najmniej pięć zdjęć oferowanego przedmiotu zamówienia na nośniku elektronicznym w formie PDF*”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do oferty można było dołączyć zdjęcia oferowanego pojazdu w formie papierowej (druk kolorowy) zamiast w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty zdjęcia oferowanego pojazdu w formie papierowej (druk kolorowy).

Adres:

ul. Prądyńskiego 3, 05-200 Wołomin
tel: 787-43-01,03,04 fax: 787-42-99
<http://www.powiat-wolominski.pl>

Wydział Inwestycji i Drogownictwa
Ul. Kobyłkowska 1a 05-200 Wołomin
Tel/fax 0 22 776 19 40
E-mail: wdp@powiat-wolominski.pl



STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu fabrycznie nowego, nie eksploatowanego w terenie z przebiegiem do 400 km, w związku z warunkiem dostawy pojazdu do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu fabrycznie nowego z przebiegiem do 500 km.

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego

[Handwritten signature]

Adres:

ul. Pradzyńskiego 3, 05-200 Wołomin
tel: 787-43-01,03,04 fax: 787-42-99
<http://www.powiat-wolominski.pl>

Wydział Inwestycji i Drogownictwa
Ul. Kobyłkowska 1a 05-200 Wołomin
Tel/fax 0 22 776 19 40
E-mail: wdp@powiat-wolominski.pl